

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при

нааявності детального кошторису - виписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Жалюзі	748	м2	36,78	27511,44
2	Стелажі	1000	шт	8	8000
3	Стелаж на 10 комірок	1849	шт	4	7396
4	Крісла груші	790	шт	10	7900
5	Комп'ютери	30000	шт	5	150000
6	Принтер+сканер+ксерокс	15000	шт	1	15000
7	Стіл робочий для читального залу	2000	шт	20	40000
8	Крісла	1140	шт	32	36480
9	Світильники для люмінесцентних ламп	800	шт	9	7200
10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп	200	шт	9	1800

11	Циклювання підлоги	150	м2	150	22500
12	Підготовчі роботи	150	м2	150	22500
13	Лак для паркету	500	банки	22	11000
14	Грунтовка	2000,28	банка	2	4000,56
15	Непередбачувані та супутні витрати 8%	-	-	-	40000
ВСЬОГО		x	x	x	401288